



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Widex China Holding A/S

CVR-nr. 21 24 49 96

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2013.

Anders Steen Westermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Widex China Holding A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø CVR-nr.: 21 24 49 96 Stiftet: 2. juli 1998 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Westermann, Søllerødvej 15, 2840 Holte Mike Dittmann, Engtoften 8, 3540 Lyngø Steen Teisen, Tulip Garden, 810 Xietulu, Shanghai
Direktion	Anders Westermann, Søllerødvej 15, 2840 Holte
Revision	Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Wieting Hearing Aid Co. Ltd., Shanghai



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel med høreapparater og dermed beslægtede produkter i Kina gennem sit 100% ejede datterselskab i Shanghai, Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen steg 16% i forhold til sidste finansår og omkostningerne 17%. Trods et fald i DB-procenten grundet lancering af Menu-serien, så er resultatet 67% forbedret i forhold til foregående periode. Effekten af Coselgi-lancering slog ikke igennem i dette finansår, men forventes at slå igennem i 2013/14.

I 2013/14 vil der blive investeret i ombygning p.g.a. krav fra det kinesiske SFDA til størrelsen og indretningen af oplagrings- og produktionsfaciliteter. Dette vil være en engangsomkostning, og i samme forbindelse vil der blive indrettet faciliteter til oprettelse af CAMISHA.

Der er ambitiøse planer for vækst, men også forventninger om lavere bruttoavancer i 2013/14 på det kinesiske marked.

Det har været planlagt at få detailaktiviteterne bragt ind i selskabets regi, men det har ikke været muligt at gennemføre dette under gældende lov. Selskabet afventer derfor om det fremover vil være muligt at konsolidere både detail- og engrosaktiviteterne under et selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.000	-15.375
Bruttoresultat	-15.000	-15.375
Driftsresultat	-15.000	-15.375
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	3.847.384	2.128.684
Andre finansielle indtægter	0	223.127
Andre finansielle omkostninger	-74.887	-72.196
Resultat før skat	3.757.497	2.264.240
2 Skat af årets resultat	22.440	0
Årets resultat	3.779.937	2.264.240
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.847.384	2.128.684
Overføres til overført resultat	0	135.556
Disponeret fra overført resultat	-67.447	0
Disponeret i alt	3.779.937	2.264.240



Balance 30. april

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i dattervirksomhed	13.693.079	9.531.612
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.693.079</u>	<u>9.531.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.693.079</u>	<u>9.531.612</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.700	0
	Udskudt skatteaktiv	22.472	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.733</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.172</u>	<u>6.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>581.770</u>	<u>596.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>610.942</u>	<u>603.504</u>
	Aktiver i alt	<u>14.304.021</u>	<u>10.135.116</u>



Balance 30. april

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.614.004	6.452.537
6	Overført resultat	1.227.967	1.295.414
	Egenkapital i alt	<u>12.341.971</u>	<u>8.247.951</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	1.947.050	1.872.165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.962.050</u>	<u>1.887.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.962.050</u>	<u>1.887.165</u>
	Passiver i alt	<u>14.304.021</u>	<u>10.135.116</u>
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		



Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
1. Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat		
Wieting Hearing Aid Co. Ltd.	3.847.384	2.128.684
	3.847.384	2.128.684
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.472	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	32	0
	-22.440	0
3. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. maj	3.079.075	1.330.550
Tilgang i årets løb	0	1.748.525
Kostpris 30. april	3.079.075	3.079.075
Opskrivninger 1. maj	6.452.537	3.458.863
Omregning til valutakurs	314.083	864.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.847.384	2.128.684
Opskrivninger 30. april	10.614.004	6.452.537
Regnskabsmæssig værdi 30. april	13.693.079	9.531.612

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Widex China Holding A/S kr.
Wieting Hearing Aid Co. Ltd.	100 %	13.693.079	3.847.384	13.693.079



Noter

	30/4 2013 kr.	30/4 2012 kr.
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. maj	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	6.452.537	3.458.863
Resultatandel	3.847.384	2.128.684
Valutakursreguleringer	314.083	864.990
	10.614.004	6.452.537
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	1.295.414	1.159.858
Årets overførte overskud eller underskud	-67.447	135.556
	1.227.967	1.295.414
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har ikke foretaget pant eller sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.</p>		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
<p>Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:</p>		
<p>Widex A/S, Nymøllevej 6, 3540 Lyngø</p>		


